
5

USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

ze dne 13. září 2011,

kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 4/2006 Věstníku,
kterým se stanoví podrobnosti o povinnostech advokáta při činění prohlášení o pravosti podpisu,

o vedení evidence o těchto prohlášeních, o vyšším ověření těchto prohlášení a o knize prohlášení o pravosti podpisu
(usnesení o prohlášení advokáta o pravosti podpisu), ve znění pozdějších stavovských předpisů

Čl. I
Změna usnesení o prohlášení o pravosti podpisu

Představenstvo České advokátní komory se usneslo po-
dle § 25a odst. 6 a § 44 odst. 4 písm. b) zákona č. 85/1996
Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, takto:

V  usnesení představenstva České advokátní komory
č. 4/2006 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti o po-
vinnostech advokáta při činění prohlášení o pravosti pod-
pisu, o  vedení evidence o  těchto prohlášeních, o  vyšším
ověření těchto prohlášení a o knize prohlášení o pravosti
podpisu (usnesení o prohlášení advokáta o pravosti pod-
pisu), ve znění pozdějších stavovských předpisů, se v čl. 17

dosavadní text označuje jako odstavec 1 a doplňuje se od-
stavec 2, který zní:

„(2) Pokud byla kniha o prohlášeních vrácena Komoře 
(čl. 14), činí úkony podle odstavce 1 Komora; o tom bez 
zbytečného odkladu informuje advokáta, který by byl jinak 
k úkonu příslušný.“.

Čl. II
Účinnost

Toto usnesení nabude účinnosti třicátým dnem po jeho 
vyhlášení ve Věstníku České advokátní komory.

JUDr. Martin Vychopeň, v. r.
předseda 

České advokátní komory

VĚSTNÍK_ČAK_032011.indd   69 31.10.2011   9:59:03

https://www.epis.cz/parser/go/4c7a692f314e3239703954362f7377396a623744573567466967562f75613177637044384743354459597a2b584a5a58794c744463492b317147445241477154#a
https://www.epis.cz/parser/go/4c7a692f314e3239703954362f7377396a623744573567466967562f75613177456b662b76334a66665847463541316632304766522f344c5637304469425970#a

